Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 2.710, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL  DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DA
BAHIA, no uso de sua competência que lhe confere o artigo 24, inciso IX do Regimento Geral do IFBA e
considerando o Processo nº 23720.001299/2017-46,

RESOLVE:

Art.  1º  Autorizar  o  servidor  Thiago  Silva  Oliveira,  siape  nº  1592111,  habilitação  nº  06077829169,
categoria A/B, lotado no campus Seabra, a conduzir os veículos oficiais, abaixo relacionados, no período
de 20/10/2017 a 23/10/2017.

Modelo Marca Placa

Space Cross GII Volkswagen OKY 4833

Amarok Volkswagen OKY 4459

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua  publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em
20/10/2017, às 15:48, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0493668 e o código CRC 49E0E561.

Publicação Interna em 20/10/2017

:: SEI / IFBA - 0493668 - Portaria :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 1 20/10/2017 15:49